
www.narex.cz/akce  Akční nabídka je platná od 1. 9. do 30. 11. 2018 nebo do vyprodání zásob.

Akční  
nabídkaLED



FL LED 3 M

FL LED 10 M

Multifunkční SLIM LED svítilna

Multifunkční FLAT LED svítilna

Technická data
Režim svícení Pracovní lampa Bodové světlo
Celkový výkon LED 10 W LED 3 W
Světelný tok 1 000 lm 220 lm
Úhel paprsku 90 ° 15 °
Doba svícení 100% / 50% výkon cca 3 / 6 hod cca 12 / 24 hod
Napětí / kapacita akumulátoru Li-Ion 3,7 V / 6 600 mAh (25 Wh)
Napájecí napětí / proud 5 V / max. 2 A
Doba nabíjení cca 180 min
Životnost LED 30 000 hod
Třídy ochrany IP 54, IK 07
Rozměry 58 × 45 × 218 mm
Hmotnost 440 g

$  multifunkční FLAT LED technologie pro komerční sféru i pro domácí použití, 
outdoor a sportovní vyžití

$  široké spektrum použití díky třem volitelným režimům svícení: 
1 - pracovní lampa (1 000 lm) pro osvícení volného prostoru a dosvitem až 100 m 
2 - pracovní lampa s potlačením výkonu na 50% (500 lm) 
3 - bodové světlo (220 lm) pro práce na omezených a těžko přístupných místech

$  štíhlá a odolná konstrukce s nerozbitnými polykarbonátovými čočkami pro vnitřní 
i venkovní použití - odolná proti stříkající vodě (IP 54) a nárazům (IK 07)

$  efekt širokého prostorového osvícení a flexibilní design s kapesním klipem  
a magnety - ideální pro záchranné a zásahové složky či pro energetiky

$  jednoduché nabíjení prostřednictvím USB kabelu přes adaptér ze sítě, nebo skrze 
jiná kompatibilní zařízení s USB výstupem (PC, power banka, laptop, auto atd.)

Součásti dodávky:  

FL LED 10 M, nabíjecí adaptér AN 5-20 (AC/USB),  
nabíjecí kabel NK LED 10 M, kartonová krabice

www.narex.cz/akce

Technická data
Režim svícení Pracovní lampa Bodové světlo
Celkový výkon LED 3 W LED 2 W
Světelný tok 300 lm 150 lm
Úhel paprsku 70 ° 15 °
Doba svícení cca 3 hod cca 4 hod
Napětí / kapacita akumulátoru Li-Ion 3,7 V / 2 200 mAh (8 Wh)
Napájecí napětí / proud 5 V / max. 1 A
Doba nabíjení cca 180 min
Životnost LED 30 000 hod
Třídy ochrany IP 54, IK 07
Rozměry 35 x 31 x 180 mm
Hmotnost 220 g

$  multifunkční SLIM LED technologie pro komerční sféru i pro domácí použití, 
outdoor a sportovní vyžití

$  široké spektrum použití díky dvěma volitelným režimům svícení:  
1 - pracovní lampa (300 lm) pro osvícení volného prostoru 
2 - bodové světlo (150 lm) pro práce na omezených  
a těžko přístupných místech

$  štíhlá a odolná konstrukce s nerozbitnými polykarbonátovými čočkami pro vnitřní 
i venkovní použití - odolná proti stříkající vodě (IP 54) a nárazům (IK 07)

$  efekt širokého prostorového osvícení a flexibilní design s kapesním klipem  
a magnety - ideální pro záchranné a zásahové složky či pro energetiky

$  jednoduché nabíjení prostřednictvím USB kabelu přes adaptér ze sítě, nebo skrze 
jiná kompatibilní zařízení s USB výstupem (PC, power banka, laptop, auto atd.)

Součásti dodávky:  

FL LED 3 M, nabíjecí adaptér AN 5-20 (AC/USB),  
nabíjecí kabel NK LED 10 M, kartonová krabice

SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÉ*

SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÉ*

Doporučená prodejní cena

*Svítilna je prodejná pouze v kombinaci se stroji z akční nabídky Narex platné od 1. 9. 2018. 

300 lm

1 000 lm

652 Kč 
790 Kč s DPH

bez  
DPH

Doporučená prodejní cena

1 066 Kč 
1 290 Kč s DPH

bez  
DPH



FL LED 40 EC
Multifunkční AC LED reflektor s prodlužovacím kabelem

$  vysoce účinný vícefunkční AC LED reflektor pro dílenská 
a průmyslová prostředí, splňující vysoké nároky na odol-
nost a životnost konstrukce

$  jedinečné designové propojení stavitelného pracovního 
světla a 5 m prodlužovacího kabelu pro připojení elek-
trického nářadí a jiného elektrického dílenského nebo 
montážního vybavení 

$  robustní kruhový rám s madlem chrání vlastní pohyblivou 
konstrukci reflektoru a zároveň usnadňuje a zjednodušuje 
manipulaci a přenášení

$  40 W LED reflektor se světelným tokem 4 000 lm  
pro hluboké prostorové osvětlení

$  nezávislý ON / OFF spínač reflektoru

$  pro vnitřní i venkovní použití: odolnost proti stříkající 
vodě IP 54, odolnost proti nárazům IK 07

Součásti dodávky:  FL LED 40 EC, kartonová krabice

2 306 Kč 
2 790 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. 65 404 611

Technická data
Celkový výkon LED 40 W
Světelný tok 4 000 lm
Životnost LED 30 000 hod
Napětí / kmitočet 220 – 240 V ~ / 50 Hz
Prodlužovací kabel H07RN-F 3G ×  1,5 mm²
Délka kabelu 5 m
Příkon připojeného zařízení max. 3 000 W
Třída ochrany IP 54
Rozměry 305 × 305 × 65 mm
Hmotnost 3,16 kg

Doporučená prodejní cena

polohovatelný stojánek pro  
libovolné horizontální použití

čtyři silné průmyslové magnety  
pro stabilní a bezpečné vertikální  
uchycení reflektoru

výklopné tělo reflektoru pro 
snadné a přesné zacílení  
světelného kužele

ON / OFF  
spínač osvětlení

4 000 lm



www.narex.cz/akce

3 132 Kč 
3 790 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. 65 404 612

Doporučená prodejní cena

$  mobilní multifunkční reflektor pro nejširší spektrum komerčních,  
domácích a volnočasových pracovních i odpočinkových činností

$  50 W LED reflektor se světelným tokem 4 500 lm pro hluboké prostorové osvětlení
$  speciálně navržený systém akumulátorového i síťového napájení reflektoru  

DUAL SYSTEM
$  výkonný a odnímatelný Li-Ion akumulátor s multifunkčním ovládacím  

panelem a aktivní dobou svícení až 6 hodin  
$  akumulátor lze prostřednictvím výstupu USB využívat jako vysokokapacitní  

POWER BANKU pro jiná kompatibilní zařízení (smartphony, tablety, kapesní  
svítilny, hybridní šroubováky atp.)

$  příprava na připojení a výškové umístění reflektoru na teleskopickém stativu TL 18
$  pro vnitřní i venkovní použití: odolnost proti stříkající vodě IP 54, odolnost proti 

nárazům IK 07

Součásti dodávky:  

FL LED 50 ACU, nabíjecí adaptér AN 12-35, nabíjecí kabel,  
akumulátor AP 74-8,8 Li-ion, kartonová krabice 

Technická data
Celkový výkon LED 50 W
Max. světelný tok 4 500 lm
Úhel paprsku 70°
Životnost LED 30 000 hod

DUAL SYSTEM 1
Doba svícení (akumulátor) - 100% výkon cca 3 hod (4 500 lm)
              50% výkon cca 6 hod (2 250 lm)
Napětí / kapacita akumulátoru Li-Ion 7,4 V / 8 800 mAh (65 Wh)
Napájecí napětí / proud 12 V / max. 3,5 A
Doba nabíjení akumulátoru cca 180 min
Hmotnost s akumulátorem 2,1 kg

DUAL SYSTEM 2
Napájecí napětí / proud 12 V / max. 3,5 A
Hmotnost bez akumulátoru 1,5 kg
Podpora připojení na stativ Ano
Třídy ochrany IP 54, IK 07
Rozměry 265 x 298 x 130 mm

$  stabilní magnetická podstava pro bez-
pečné uchycení reflektoru na kovových 
plochách

$  podstavu lze rychle vyměnit  
za teleskopický stativ

DUAL SYSTEM 1 – napájení Li-Ion akumulátorem AP 74-8,8:
Ideální pro zásahové nebo montážní vozy, hrubá stavební prostředí bez rozvodu 
sítě elektrické energie, případně privátní volnočasové aktivity. Výkon reflektoru  
lze regulovat prostřednictvím ovládacího panelu na zadní straně akumulátoru.

DUAL SYSTEM 2  –  napájení 12 V síťovým adaptérem AN 12-35:
Vhodné pro průmyslové haly, řemeslné a privátní dílny či dokončovací stavební 
práce. Výkon reflektoru není možné regulovat.

4 500 lm

DUAL
SYSTEM 1

DUAL
SYSTEM 2

Multifunkční DC LED reflektor s duálním systémem napájení
FL LED 50 ACU

$  pevný ocelový rám s polohovacími 
šrouby pro snadné a přesné zacílení 
reflektoru



VÝHODNÉ  SETY

SET
Objednací 
číslo SETU

Popis
Doporučená 
prodejní cena 

bez DPH

Doporučená 
prodejní cena 

vč. DPH

Dop. prodejní 
cena SETU  
bez DPH

Dop. prodejní 
cena SETU  

vč. DPH
Úspora

FL LED 3 M
65 405 058

Kapesní multifunkční, dobíjecí svítilna 
se světelným výkonem 300 lm 652 Kč 790 Kč

3 132 Kč 3 790 Kč 790 Kč
FL LED 50 ACU Multifunkční akumulátorový reflektor

DUAL SYSTEM 3 132 Kč 3 790 Kč

FL LED 10 M
65 405 059

Přenosná, dobíjecí a stmívatelná pra-
covní svítilna se světelným výkonem 
1000 lm

1 066 Kč 1 290 Kč
3 332 Kč 4 032 Kč 1 048 Kč

FL LED 50 ACU Multifunkční akumulátorový reflektor
DUAL SYSTEM 3 132 Kč 3 790 Kč

Multi Kit TRANSFORMER
65 405 060

Multifunkční kleště 8in1, multifunkční 
řezák Industrial Cutter a kapesní nůž 
Pocket Knife

1 066 Kč 1 290 Kč
3 332 Kč 4 032 Kč 1 048 Kč

FL LED 50 ACU Multifunkční akumulátorový reflektor
DUAL SYSTEM 3 132 Kč 3 790 Kč

AS 37-Li HYBRO
65 405 061

Akumulátorový hybridní šroubovák 
HYBRO 825 Kč 998 Kč

3 132 Kč 3 790 Kč 998 Kč
FL LED 50 ACU Multifunkční akumulátorový reflektor

DUAL SYSTEM 3 132 Kč 3 790 Kč

STATIV TL 18
65 405 062

Teleskopický stativ s maximálním 
výsuvem 1,8 m 1 140Kč 1 379 Kč

3 632 Kč 4 395 Kč 774 Kč
FL LED 50 ACU Multifunkční akumulátorový reflektor

DUAL SYSTEM 3 132 Kč 3 790 Kč

JC-032
65 405 063

Opěrný teleskopický žebřík z eloxova-
ného hliníku a odolného termoplastu, 
maximální délka 3,2 m

2 597 Kč 3 142 Kč
4 132 Kč 5 000 Kč 1 932 Kč

FL LED 50 ACU Multifunkční akumulátorový reflektor
DUAL SYSTEM 3 132 Kč 3 790 Kč

1       dvoustupňový přepínač světelného výkonu 
100% (4 500 lm) / 50% (2 250 lm)

2      spínač ON / OFF

3     transparentní ochranná krytka konektorů

4      DC INPUT pro nabíjení akumulátoru v režimu 
DUAL SYSTEM 1

5      USB OUTPUT pro připojení jiného kompati-
bilního zařízení a využití akumulátoru jako 
vysokokapacitní POWER BANKY

6     automatický indikátor kapacity akumulátoru

1 2

4

5

6

3

Multifunkční panel pro podporu napájení v režimu DUAL SYSTEM 1:



Součásti dodávky: EV 13 G-2 – zubové sklíčidlo, přídavné držadlo SOFTGRIP, dorazová tyč pro 
nastavení hloubky vrtání, kartonová krabice

Součásti dodávky: EVP 13 H-2C – zubové sklíčidlo, dorazová tyč pro nastavení hloubky vrtání, 
přídavné držadlo SOFTGRIP, kartonová krabice

EV 13 G-2 + FL LED 3 M

3 540 Kč 
4 283 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 064

EVP 13 H-2C + FL LED 3 M

4 380 Kč 
5 300 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 066

EV 13 G-2 + FL LED 10 M

3 740 Kč 
4 525 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 065

EVP 13 H-2C + FL LED 10 M

4 580 Kč 
5 542 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 067

EV 13 G-2

EVP 13 H-2C

Robustní a silná vrtačka s širokým rozsahem použití

Silná příklepová vrtačka s konstantní elektronikou

Technické parametry
Jmenovitý příkon 760 W
Max. ø vrtání v oceli / v hliníku / ve dřevě 13 / 20 / 45 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–1 000 min-1 / 0–3 050 min-1

Max. krouticí moment  1. / 2. rychlost 44 / 15 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 2,5 kg

Technické parametry
Jmenovitý příkon 1 100 W
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě / ve zdivu 16 / 45 / 24 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–1 000 min-1 / 0–2 800 min-1

Údery příklepu naprázdno 1. / 2. rychlost 0–20 000 min-1 / 0–56 000 min-1

Max. krouticí moment 1. / 2. rychlost 65 / 22,5 Nm*
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 2,6 kg

* Moment blokování je elektronicky omezen

nebo

nebo

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH



Součásti dodávky: ASV 108-2 – rychloupínací sklíčidlo, 2× akumulátor AP 108-2,0, 
nabíječka AN 108, přepravní kufr

Součásti dodávky: ASV 14-2A – rychloupínací sklíčidlo, 2× akumulátor AP 14 LI, nabíječka 
AN-UNI C, přepravní kufr

ASV 108-2 + FL LED 3 M

2 990 Kč 
3 618 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 068

ASV 14-2A + FL LED 3 M

4 790 Kč 
5 796 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 070

ASV 108-2 + FL LED 10 M

3 190 Kč 
3 860 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 069

ASV 14-2A + FL LED 10 M

4 990 Kč 
6 038 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 071

ASV 108-2
Kompaktní vrtací šroubovák 10,8 V

Technické parametry
Napětí / kapacita akumulátoru 10,8 V / 2,0 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~25 min
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě 10 / 25 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 min-1 / 0–1 350 min-1

Max. krouticí moment 35 Nm
Rozsah sklíčidla / Závit na vřetenu 0,8–10 mm / 3/8“-24 UNF
Hmotnost 1,1 kg

nebo

nebo

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

35  
Nm

54  
Nm

ASV 14-2A
14,4 V vrtací šroubovák se silným krouticím momentem

Technické parametry
Napětí / kapacita akumulátoru 14,4 V / 2,0 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~30 min
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě 13 / 35 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–460 min-1 / 0–1 600 min-1

Max. krouticí moment 54 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,6 kg



Součásti dodávky: ESR 500 – přechodový adaptér AD-ASR 14, opasková spona, 
systainer SYS-TL 1

Součásti dodávky: ESR 800 – opasková spona, přechodový adaptér na čtyřhran 3/4“,  
systainer SYS-TL 2  

ESR 500 + FL LED 3 M

5 690 Kč 
6 885 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 072

ESR 800 + FL LED 3 M

8 190 Kč 
9 910 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 074

ESR 500 + FL LED 10 M

5 890 Kč 
7 127 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 073

ESR 800 + FL LED 10 M

8 190 Kč 
9 910 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 075

ESR 500 (T-Loc)

ESR 800 (T-Loc)

Nejkompaktnější půlpalcový rázový utahovák na trhu

Nejvýkonnější půlpalcový rázový utahovák na trhu 

Technické parametry
Jmenovitý příkon 480 W
Otáčky naprázdno 0–2 600 min-1

Údery při zatížení 0–3 000 min-1

Max. dotahovací moment 570 Nm
Upínání 1/2“ 
Rozsah použití M10–M22
Délka síťového kabelu 4,0 m
Hmotnost 1,52 kg

Technické parametry
Jmenovitý příkon 500 W
Otáčky naprázdno 0–1 700 min-1

Údery při zatížení 0–2 100 min-1

Max. dotahovací moment 1 100 Nm
Upínání 1/2“ 
Rozsah použití M12–M30
Délka síťového kabelu 4,0 m
Hmotnost 3,1 kg

nebo

nebo

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 290 Kč s DPH

570  
Nm

1 100  
Nm



nebo

nebo

nebo

Součásti dodávky: EBU 125-12 C – přídavné držadlo SOFTGRIP, příruba a upínací matice, klíč 
na upínací matici, ochranný kryt pro broušení, klíč na ochranný kryt, kartonová krabice

Součásti dodávky: EBU 15-16 C – přídavné držadlo SOFTGRIP, příruba a upínací matice, klíč na 
upínací matici, ochranný kryt pro broušení, klíč na ochranný kryt, systainer SYS-TL 2 MIDI

Součásti dodávky: EBD 30-8 E– přídavné držadlo SOFTGRIP, upínací matice, kleština ø 6 mm, 
2 klíče, kartonová krabice  

EBU 125-12 C + FL LED 3 M

4 130 Kč 
4 997 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 076

EBU 15-16 C + FL LED 3 M

4 630 Kč 
5 602 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 078

EBD 30-8 E + FL LED 3 M

5 550 Kč 
6 716 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 080

EBU 125-12 C + FL LED 10 M

4 330 Kč 
5 239 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 077

EBU 15-16 C + FL LED 10 M

4 830 Kč 
5 844 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 079

EBD 30-8 E + FL LED 10 M

5 750 Kč 
6 958 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 081

EBU 125-12 C

EBU 15-16 C (T-Loc)

EBD 30-8 E

Úhlová bruska s konstantní elektronikou  
pro každé nasazení

Kompaktní úhlová bruska  
s TEMPOMATEM

Přímá bruska s velkým pracovním dosahem

Technické parametry
Jmenovitý příkon  1 200 W
Max. ø kotoučů  125 mm
Otáčky naprázdno  10 500 min-1

Hmotnost  2,3 kg

Technické parametry
Jmenovitý příkon 1 600 W
Max. ø kotoučů 150 mm
Otáčky naprázdno 9 000 min-1

Hmotnost 2,9 kg

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

Technické parametry
Jmenovitý příkon 700 W
Max. ø nástroje 25 mm
Otáčky naprázdno 31 000 min-1

ø kleštiny / ø upínacího krku 3–8 mm / 43 mm
Hmotnost 1,5 kg



nebo

nebo

nebo

Součásti dodávky: EPL 12-7 BE – vložka proti třepení materiálu, ochranný kryt proti 
odlétávajícím třískám, odsávací adaptér, plastová a ocelová vložka vodicí desky, 2× pilový 
plátek, kartonová krabice

Součásti dodávky: EPR 35-25 – vodicí lišta, pilový řetěz, ochranný kryt lišty, kartonová krabice

Součásti dodávky: EPR 40-25 HS – vodicí lišta, pilový řetěz, ochranný kryt lišty, kartonová krabice

EPL 12-7 BE + FL LED 3 M

5 050 Kč 
6 111 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 082

EPR 35-25 + FL LED 3 M

3 800 Kč 
4 598 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 084

EPR 40-25 HS + FL LED 3 M

4 400 Kč 
5 324 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 086

EPL 12-7 BE + FL LED 10 M

5 250 Kč 
6 353 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 083

EPR 35-25 + FL LED 10 M

4 000 Kč 
4 840 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 085

EPR 40-25 HS + FL LED 10 M

4 600 Kč 
5 566 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 087

EPL 12-7 BE

EPR 35-25

EPR 40-25 HS

Profesionální listová pila s patentovaným 
vedením pilového plátku

Mimořádně výkonná řetězová pila

Velmi rychlá řetězová pila

Technické parametry

Technické parametry

Technické parametry

Jmenovitý příkon 720 W
Hloubka řezu ve dřevě / v barevných kovech / v oceli 120 mm / 20 mm / 10 mm
Počet zdvihů 1 000–2 900 min-1

Hmotnost 2,4 kg

Jmenovitý příkon 2 500 W
Délka vodicí lišty 350 mm
Rychlost řetězu 12,5 m/s
Rozteč řetězu / Tloušťka vodicího čl. / Typové označení 3/8" / 1,3 mm / 91-PX 052
Mazání řetězu AUTO
Objem olejové nádržky 0,2 l
Hmotnost 4,5 kg

Jmenovitý příkon 2 500 W
Délka vodicí lišty 400 mm
Rychlost řetězu 17,0 m/s
Rozteč řetězu / Tloušťka vodicího čl. / Typové označení 3/8" / 1,3 mm / 91-PX 058
Mazání řetězu AUTO
Objem olejové nádržky 0,2 l
Hmotnost 4,5 kg

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH



Součásti dodávky: 

Součásti dodávky: EGM 10-E3 – metla HS2 120×600 M14, přídavné držadlo, inbus klíč 6, 
stranový klíč 22, kartonová krabice

VYS 25-21 + FL LED 3 M

5 900 Kč 
7 139 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 088

EGM 10-E3 + FL LED 3 M

4 210 Kč 
5 094 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 090

VYS 25-21 + FL LED 10 M

6 100 Kč 
7 381 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 089

EGM 10-E3 + FL LED 10 M

4 410 Kč 
5 336 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. setu 65 405 091

VYS 25-21

EGM 10-E3

Kompaktní a výkonný vysavač pro montáže

Kompaktní jednorychlostní míchadlo s metlou

$  1× sací hadice o průměru 32 mm, délka 3,5 m
$  1× ruční trubice s regulací síly sání
$  2× hliníková prodlužovací trubice
$  1× univerzální hubice, šířka 260 mm
$  1× štěrbinová hubice, délka 200 mm
$  1× kartáčová hubice
$  1× polštářová hubice, šířka 120 mm
$  1× přechodka pro připojení elektronářadí

$  1× přihrádka na nářadí
$  1× závěs na sací trubici
$  1× filtrační sáček
$  1× PET filtrační patrona pro suché a mokré 

vysávání
$  kartonová krabice

Technické parametry
Jmenovitý příkon 1 500 W
Max. množství vzduchu 3 700 l/min
Sací výkon 23 500 Pa
Objem nádoby 25 l
Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W
Hmotnost 7,5 kg

Technické parametry
Jmenovitý příkon 950 W
Otáčky naprázdno 250–720 min-1

Otáčky při zatížení 140–400 min-1

Doporučený max. ø metly 120 mm
Vnitřní závit na vřetenu M14 mm
Hmotnost 4,3 kg

nebo

nebo

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH

UŠETŘÍTE     790 Kč s DPH    UŠETŘÍTE 1 048 Kč s DPH



Obrázky jsou nezávazné. Dodávané příslušenství se může 
lišit od dílů zobrazených a popsaných v této tiskovině. 
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové 
chyby je vyloučeno.

Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % 
jsou orientační. Ceny u jednotlivých prodejců se mohou lišit.

Výrobce:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932  
470 01  Česká Lípa

Tel.: 481 645 471–2 
 481 645 227

Fax: 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz 
 www.narex.cz

Centrální servis:
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 37  Česká Lípa

Tel.: 481 645 465

E-mail: servis@narex.cz

O
bj

. č
. C

Z 
65

 9
00

 7
49

Akční nabídka je platná od 1. 9. do 30. 11. 2018  
nebo do vyprodání zásob.

Typ Popis Balení Obj. číslo Cena bez 
DPH (Kč)

Cena 
s DPH (Kč)

Akumulátor
AP 74-8,8 Li-ion

Akumulátor pro reflektor FL LED 50 ACU, napětí 7,4 V, kapacita 8,8 Ah, nabíjecí 
doba cca 180 min, POWER BANKA s USB výstupem, automatický indikátor 
stavu kapacity, tlačítkový ovládací panel reflektoru  

karton 65 404 613 1 890 Kč 2 287 Kč

Stativ 
TL 18

Teleskopický a flexibilní stativ (tripod) pro reflektor FL LED 50 ACU, 
maximální vysunutí 1,8 m karton 65 404 619 1 140 Kč 1 379 Kč

Nabíjecí adaptér 
AN 12-35

Nabíjecí adaptér pro reflektor FL LED 50 ACU, 12 V / 3,5 A karton 65 404 616 400 Kč 484 Kč

Nabíjecí kabel
NK LED 50 ACU

Nabíjecí kabel pro adaptér AN 12-35, délka 5 m karton 65 404 617 200 Kč 242 Kč

Nabíjecí adaptér 
AN 5-20

AC/USB nabíjecí adaptér, pro svítilny FL LED 3 M a FL LED 10 M, 5 V / 2 A karton 65 404 614 200 Kč 242 Kč

Nabíjecí kabel
NK LED 10 M

USB nabíjecí kabel pro svítilny FL LED 3 M a FL LED 10 M, délka 0,5 m karton 65 404 615 100 Kč 121 Kč

Příslušenství k svítilnám a reflektorům

Typ Popis Balení Obj. číslo Cena bez 
DPH (Kč)

Cena 
s DPH (Kč)

FL LED 40 EC

Multifunkční reflektor s prodlužovacím kabelem na 220 V, kruhový rám s ma-
dlem, integrovanými průmyslovými magnety a opěrkou, náklápěcí základna 
reflektoru, výkon pracovního světla 40 W, světelný tok 4 000 lm, prodlužovací 
kabel H07RN-F 3x1,5 mm², max. 250 V~ / max. 3 000 W, délka 5 m, ochrana 
IP 54, IK 07
Je určen jako prodlužovací kabel pro připojení elektronářadí a osvětlení pra-
covní plochy pro všechny typy pracovních a montážních činností.

karton 65 404 611 2 306 Kč 2 790 Kč

FL LED 50 ACU

Akumulátorový multifunkční reflektor s napájecím systémem DUAL SYSTEM: 
napájení síťovým kabelem / Li-Ion akumulátorem, výkon pracovního světla 
50 W, max. světelný tok 4 500 lm, napětí akumulátoru 7,4 V, kapacita akumulá-
toru 8,8 Ah, nabíjecí doba cca 180 min, POWER BANKA s USB výstupem, auto-
matický indikátor stavu kapacity, tlačítkový ovládací panel reflektoru, stabilní 
naklápěcí rám s integrovanými průmyslovými magnety, možnost připojení na 
stativ, ochrana IP 54, IK 07

karton 65 404 612 3 132 Kč 3 790 Kč

Osvětlovací průmyslová technika


